

R2.0003.94.2022r.

Klub Radnych Koalicja Obywatelska

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 lutego 2022 r.



Starosta Gorzowski

Za pośrednictwem

Przewodniczego Rady Powiatu Gorzowskiego

*Zawieszony*  
PRZE WODNICZACY  
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO  
Andrzej Kajt  
11.02.2022

### INTERPELACJA

W związku z uzyskiwanymi informacjami, dotyczącymi sytuacji związanej z zarządzaniem w Starostwie Powiatowym w Gorzowie Wlkp., zwracamy się o udzielenie odpowiedzi na poniżej postawione pytania:

W ostatnim okresie pojawiły się, niezbędne do zweryfikowania informacje związane z polityką nagradzania pracowników Starostwa, informacje te przewijają się zarówno w rozmowach kularowych, jak i podawane są w przekazach medialnych. W ostatnim okresie Rada Powiatu Gorzowskiego procedowała budżet Powiatu na kolejny rok i przy tej okazji również pojawiły się informacje odnoszące się do nagród. Ich wysokość ( jak w przypadku doniesienia medialnego odnoszącego się do nagrody Franciszka Ludniewskiego) jest, z punktu widzenia interesu Powiatu Gorzowskiego okolicznością, która w ocenie Klubu Radnych Koalicja Obywatelska jest konieczne do zweryfikowania, a co najmniej winna zostać zakwalifikowana jako sprawa istotna dla Powiatu Gorzowskiego.

Stąd formułujemy następujące pytania:

1. Ile nagród, w tym nagród rzeczowych, finansowych oraz jubileuszowych udzielonych zostało w okresie od sierpnia 2020 do grudnia 2021 roku pracownikom Starostwa Powiatowego?
2. Kto, spośród pracowników Starostwa Powiatowego albo członków Zarządu zdecydował o przyznaniu nagród?
3. Pracownicy zajmujący jakie stanowiska otrzymali we wnioskowanym okresie nagrody, w jakiej wysokości oraz jakie były podstawy prawne i faktyczne przyznawanych nagród?
4. Jakie były źródła finansowania nagród?
5. Czy Pani Anna Górka oraz Pan Franciszek Ludniewski otrzymali nagrody? Jeżeli tak, to w jakiej wysokości, kto zdecydował o przyznaniu nagród tym osobom i jakie argumenty przemawiały za taką decyzją?

W ostatnim okresie pojawiły się informacje o niezgodnym z zasadami dyscypliny finansowej oraz procedur przyjętych w Starostwie użytkowaniu pojazdów służbowych. Kwestia ta odnosiła się do zarzutów stawianych Staroście. Uznajemy zatem ten problem za ważny do rozstrzygnięcia i konieczny do wyjaśnienia. Jednak w celu uzyskania kompleksowej informacji w kwestii użytkowania służbowych pojazdów przez wszystkich członków Zarządu, oczekujemy uzupełnienia tej informacji o wskazanie:

6. Czy Wicestarosta Małgorzata Ludniewska użytkowała samochód służbowy Starostwa Powiatowego w okresie od sierpnia 2020 do grudnia 2021 roku? Czy w tym okresie pobierała również ryczałt za paliwo z tytułu korzystania z samochodu prywatnego w celach służbowych? W jakiej wysokości – w skali miesiąca ryczałt był wypłacany Wicestarości? W jakiej ilości- w skali miesiąca i przejechanych kilometrów, Pani Wicestarosta wykorzystywała samochód służbowy?
7. Czy pozostali członkowie Zarządu Powiatu użytkowali samochód służbowy, bądź pobierali ryczałt za dojazdy samochodem prywatnym? W razie odpowiedzi twierdzącej, prosimy o wskazanie, który z członków zarządu użytkował samochód służbowy do celów prywatnych i z jaką częstotliwością w okresie od sierpnia 2020 do grudnia 2021 roku względnie pobierał ryczałt za paliwo w powyższym okresie i w jakiej wysokości w ujęciu globalnym?

Z poważaniem

Radni Klubu Koalicja Obywatelska

Anne Ludniewska  
Ewa Karmelita  
Paweł Szykwalowski  
Andrzej Łoga  
Jarostaw Kuczyński  
Mariusz Spiewanek